

केन्द्रीय विद्यालय संगठन(मुख्यालय)
KendriyaVidyalayaSangathan (HQ)
शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान
An Autonomous Body
Under Ministry of Education, Govt. of India
18 संस्थागत क्षेत्र/18 Institutional Area,
शहीद जीत सिंह मार्ग/ShaheedJeet Singh Marg
नईदिल्ली/New Delhi – 110016

द्रभाष/Telephone: 011-26858570

वेबसाईट/Website: www.kvsangathan.nic.in

फ 東 11-E-3056(7)/1/2022-Estt-III | いるーにして

दिनांकः 11.04.2023

कार्यालय आदेश

निम्नलिखित कर्मचारी, जिन्हें इस कार्यालय के समसंखयक ज्ञापन दिनांक 30.11.2022 के द्वारा विरुठ सिचवालय सहायक के पद से सहायक अनुभाग अधिकारी के पद पर पदोन्नित प्रदान की गई थी, वे सहायक अनुभाग अधिकारी के पद पर अपने आवंटित स्थान पर पदोन्नित पर नियत समय के भीतर कार्यभार ग्रहण करने में विफल रहे हैं / उनके द्वारा पदोन्नित के प्रस्ताव को स्वीकार नहीं किया गया।

इसलिए, उनको दिनांक 30.11.2022 के समसंखयक ज्ञापन के द्वारा दिये गए पदोन्नित के प्रस्ताव को वापस लिया जाता है और उन्हें दिनांक 18.12.2022 से उनकी वर्तमान विरष्ठता को प्रभावित करते हुए 01-वर्ष की अविध के लिए अगली पदोन्नित से वंचित किया जाता है।

The following employees, who were offered promotion from the post of SSA to the post of ASO vide this office memorandum of even dated 30.11.2022, have failed to join their duties as ASO on promotion at their allotted place of posting within stipulated joining time/refused to accept the offer of promotion.

Hence, their offer of promotion dated 30.11.2022 is hereby withdrawn and they are debarred from the next promotion for a period of 01 year w.e.f 18.12.2022 with the effect on their seniority as per the extant rules.

S. N.	Name (Mr./ Ms./ Mrs.)	Where working at the time of Promotion	Where posted on Promotion as ASO
1	2	3	4
1	SABIR HUSSAIN	KHUNTI	IIT KHARAGPUR
2	SEEMA GUPTE	NO. 1 COLABA, MUMBAI	NO. 3 COLABA, MUMBAI
3	PRAMOD KUMAR TRIPATHI	KANPUR RAKSHA VIHAR	UNNAO
4	PAWAN KUMAR GUPTA	VASANT KUNJ (SHIFT-I)	DWARKA SECTOR -5 (SHIFT- 1)

5	RAMESH KUMAR	NO. 1 BOKARO STEEL CITY	ASANSOL
6	MANPHOOL SINGH	PUSHP VIHAR (SHIFT-I)	NO. 3 DELHI CANTT (SHIFT-I)
7	RAKESH KUMAR ARORA	GOLE MARKET (SHIFT-I)	PUSHP VIHAR (SHIFT-I)
8	AWADHESH KUMAR TIWARI	KANPUR NO. 2 CHAKERI	HT KANPUR
9	NEENA KAUL	GOLE MARKET (SHIFT-I)	RO DELHI
10	KAMINI SRIVASTAVA	RAIBARELI (SHIFT-2)	AFS BAREILLY
11	ABIIA MEHROTRA	LUCKNOW GOMTINAGAR (SHIFT-2)	RRC FATEHGARH
12	GOVIND RAM	NO. 1 UDHAMPUR	RO JAMMU
13	R. P. LAKHIWAL (PH)	CUR BANDARSINDRI	NO. 3 JAIPUR
14	GHARU RAM	SUNJUWAN	PATHANKOT No. I
15	MAHENDRA SINGH NIRANKARI	KVS RO BHOPAL	No. 2, CPE, ITARSI
16	RAM ASRE KANOUJIA	IIT JHALWA ALLAHABAD	MUGHALSARAI
17	INDER KUMAR	ALWAR	NSG MANESAR

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

(दीपक कुमार डबराल/Deepak Kumar Dabral) सहायक आयुक्त/(स्था.॥/॥)Asst.Commissioner(Estt.॥/॥)

वितरण:

- 1. संबंधित कर्मचारी ।
- 2. प्राचार्य,संबंधित विद्यालय ।
- 3. उपायुक्त, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय ।
- 4. उपायुक्त (ई.डी.पी.), के.वि.एस.(मु) को इस निवेदन के साथ की वह इस आदेश की प्रति केन्द्रीय विद्यालय संगठन मुख्यालय की वैबसाइट पर अपलोड करें ।
- 5. गार्ड फ़ाइल ।